EXTRATO DA ORDEM DE COMPRAS/SERVIÇOS Nº 176/2023

REISFORT'S SANEAMENTO MÓVEL EIRELI

A Organização das Voluntárias de Goiás – OVG torna pública a Ordem de Compras/Serviços nº
176/2023 com a Empresa REISFORT'S SANEAMENTO MÓVEL EIRELI (Processo SEI nº
202300058005014).

OBJETO: Contratação de empresa para locação de cabines sanitárias (banheiros químicos) que serão
utilizadas pelas motoristas de ônibus coletivos da região metropolitana de Goiânia e voluntários que
estarão em serviço no dia do evento Natal do Bem - 2ª etapa: entrega de brinquedos no Ginásio
Goiânia Arena dia 10/12/2023, atendendo à solicitação da Coordenação de Serviços Gerais, conforme
especificação contida no Termo de Referência nº. 068/2023 (doc. SEI 51809456).

VALOR: R$ 1.360,00 (Um Mil, Trezentos e Sessenta Reais).

FONTE DE RECURSO: A fonte de recurso para custeio da referida despesa será proveniente de
Recursos do Contrato de Gestão, conforme Despacho nº. 1105/2023 - DIAF (doc. SEI 51997512).

PRAZO DE ENTREGA: A MONTAGEM deverá ser no dia 09/12/2023 até as 12hs e DESMONTAGEM
no dia 10/12/2023 a partir das 15hs, após o recebimento desta ordem de compra.

LOCAL DE ENTREGA: Os banheiros químicos deverão ser instalados no estacionamento do Ginásio
Goiânia Arena, localizada na Avenida Fued José Sebba, Jardim Goiás, em Goiânia - GO, no local onde
a CONTRATANTE indicar no dia 09 de dezembro até às 12 horas, e retirados no dia 10 de dezembro
de 2023 (a partir das 15h).